
Civico Dì Cristina Benfratellì 
J.;_;r'fJll<:> f¼>voNa,r.,m, actA1<1 ~=ooo 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E 
DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

Piazza Nicola Leotta n. 4 - 90127 Palermo - Web: https://www.arnascivico.it - PIVA 05841790826 

Gara n° G00073 - Procedura aperta per l'affidamento della fornitura triennale in conto deposito ed in 

somministrazione , con eventuale rinnovo di ventiquattro mesi, di dispositivi medici e protesici occorrenti alle 

UU.OO. di Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende Sanitarie ed 

Ospedaliere del Bacino Occidentale della Regione Sicilia. Capofila l'Arnas Civico Di Cristina Benfratelli di 

Palermo. 

VERBALE DI GARA 

SEDUTA PUBBLICA N. 9 

In conformità a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l'anno duemilaventitre 

(2023), il mese di novembre (11 ), il giorno ventitre (23), alle ore nove e quarantacinque minuti (09:45), si è 
riunito, presso la sede della Stazione Appaltante - U.O.C. Provveditorato, sita in PALERMO (PA), Piazza 

Nlcoìa Lectta , 4, il Seggio di gara nelle persone di: 
Q) Rag. Giuseppe Salamene - Funzionario Amministrativo presso l'U.O.C. Provveditorato , RUP della 

procedura; 

Q) Dott. Alessandro Molinari - Funzionario Amministrativo presso l'U.O.C. Provveditorato; 

Q) Sig. ra Rosalinda Mancuso -Assistente Amministrativo presso l'U.O.C. Provveditorato; 

In apertura di seduta viene preso e dato atto che non sono presenti operatori economici in presenza , 

restando evidente che la procedura di evidenza pubblica ex art. 29 del D.Lgs. 50/2016 viene svolta dalla 

piattaforma di eprocurement.arnascivico.it, in seduta pubblica con partecipazione web utilizzando il sotto 

citato link su piattaforma 

meet.google.com/fnk-qyio-gmw 

Partecipa tramite telefono 

(IT) +39 02 3046 1702 

PIN: 784 495 014# 

Rilevato che da web presenziato i seguenti operatori economici: 

So.Gi. Medicai HC srl - Virtute srl - Sistemi Sanitari srl - Gedisal srl - Cardio Service sas - Gada Italia 

S.p.A.- Giovanni Scibilia e figlio S.p.A.-- Etralon - Servimedica srl 

PREMESSO CHE 

- in esecuzione dell'atto deliberativo n. 1009 del 23.06.2023 e successivo n. 1107 del 07.07.2023 è stata 
1 

indetta la procedura di gara aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 da aggiudicare con il criterio di 

aggiudicazione del prezzo più basso ai sensi dell'art. 95 comma 4 del citato Codice dei Contratti Pubblici, 

avente ad oggetto - procedura aperta per l'affidamento della fornitura triennale in conto deposito ed in 

somministrazione , con eventuale rinnovo di ventiquattro mesi, di dispositivi medici e protesici occorrenti alle 

UU.OO. di Emodinamica, Chirurgia Vascolare e Radiologia Interventistica delle Aziende Sanitarie ed 

1 



Documentazione dei requisiti di capacità DICH_ART _83 FORNITURE.pdf.p?m 10/10/2023 13:50:38 economica e finanziaria punto 6.2 

Documentazione dei requisiti di capacità CERTIFICATI PUNTO 6.3.zip.p?m 10/10/2023 13:50:38 tecnica e professionale punto 6.3 

eventuale documentazione integrativa Dichiarazione Sostitutiva CCIAA.pdf.p?m 10/10/2023 13:50:38 

PASSOE PASSO OE LOTTO 959.pdf.p?m 10/10/2023 13:50:38 

RICEVUTA ATTESTAZIONE PAGAMENTO Ricevuta PAGAMENTO CIG LOTTO 959.pdf.p?m 10/10/2023 13:50:38 CONTRIBUTO ANAC 
Dichiarazione in relazione agli obblighi in 
materia di lavoro delle persone con disabili.pdf.p?m 10/10/2023 13:50:38 disabilità di cui alla legge 12 marzo 1999, n. 
68, 
Certificazioni e documenti per la riduzione ISO CAUZIONE.pdf.p?m 10/10/2023 13:50:38 della garanzia provvisoria 
BILANCI BILANCl.zip.p?m 10/10/2023 13:50:38 
DOCUMENTO IDENTITA DOC FIRMATARIO.pdf.p?m 10/10/2023 13:50:38 

CAPITOLATO PER ACCETTAZIONE per accettazione 10/10/2023 13:50:38 CAPITOLATO SPECIALE APPALTO EMODINAMICA.pdf.p?m 
COMPROVA REQUISITI dichiarazione COMPROVA REQUISITl.pdf.p?m 10/10/2023 13:50:38 
CARTELLA CHIARIMENTI cartella chiarimenti.zip 10/10/2023 13:50:38 

ALLEGATO I Allegato I modello dichiarazione in relazione agli obblighi in 10/10/2023 13:50:38 materia di lavoro.pdf.p?m 
ALLEGATO K ANTIMAFIA Allegato k - Dichiarazione familiari conviventi.pdf.p?m 10/10/2023 13:50:38 
proroga termini avviso differimento presentazione offerte.pdf.p?m 10/10/2023 13:50:38 
Esaminata la documentazione prodotta , la ditta Baxter S.p.A. ,viene ammessa alla fase successiva. 

Plico n. 63 Ditta Etralon che contiene: 
Il•_. ·'"V'"'''ll11 111111 llllllll!llll!lllllllmullll1.u1!JL .l!~;lllll4!!;,:lljJ:(()tli 1l½!J1•~•ul;,1)lllJlll!IIIIIJJ!l1,llllll_ll WII IIIIIIJIULIIIIIIII I le ;11111111llllll1lllllll1lllllllil/lltlhlll nmu lllll lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll!llllll!l!lllllllllllillllllllllllllllllll!II llloata~IIJll,!,!ml,,I I !!!! I I,!, ,ll11t111u11111111111111111111111111 

Descrizione Nome Documento t Ora presen . 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 
DGUE Allegato C Formulario DGUE.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 
Documento attestante il pagamento del Documento attestante il pagamento del bollo.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 bollo 
Dichiarazione ex DPCM 187/1991 Allegato m - Dichiarazioni D.P.C.M. 187-91.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 
Dichiarazione di accettazione del Patto di Allegato D Dichiarazione accettazione Patto integrita.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 integrità/Protocollo di legalità 
GARANZIA PROWISORIA E IMPEGNO 732830763sa-signed.pdf.p7m 10/10/2023 15:54:18 
Documentazione dei requisiti di idoneità Documentazione dei requisiti di idoneita punto 6 1.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 punto 6.1 a) 
Documentazione dei requisiti di capacità Dichiarazione capacita economica e finanziaria.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 economica e finanziaria punto 6.2 
Documentazione dei requisiti di capacità Dichiarazione capacita tecnica e professionale.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 tecnica e professionale punto 6.3 
PASSOE PASSOE.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 
RICEVUTA ATTESTAZIONE PAGAMENTO RICEVUTA ATTESTAZIONE PAGAMENTO CONTRIBUTO 10/10/2023 15:54:18 CONTRIBUTO ANAC ANAC.pdf.p?m 

"C'eitlflcazioni e documenti "piff'"la' 'riduzione """""'"""''°'""""V""''""""" • "'"' 

della garanzia provvisoria Riduzione garanzia provvisoria.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO CAPITOLATO SPECIALE APPALTO EMODINAMICA.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 
Dichiarazione familiari conviventi Allegato k- Dichiarazione familiari conviventi.pdf.p?m 10/10/2023 15:54:18 
Esaminata la documentazione prodotta, la ditta Etralon, viene ammessa alla fase successiva. 

Plico n. 64 Ditta Gedisal srls che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data Ora present. 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE GEDISAL SRLS Allegato A - domanda di partecipazione- 10/10/2023 17:21:05 signed.pdf.p 7m 
DGUE GEDISAL SRLS Allegato C Formulario DGUE.pdf.p?m 10/10/2023 17:21 :05 
Documento attestante il pagamento del MARCHE DA BOLLO.pdf.p?m 10/10/2023 17:21 :05 bollo 

3 



Documento attestante il pagamento del MARCA DA BOLLO.pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 
bollo 

Dichiarazione ex DPCM 187/1991 
CARDIO SERVICE SAS Allegato m - Dichiarazioni D.P.C.M. 10110/2023 17:45:27 187-91.pdf.p7m 

Dichiarazione di accettazione del Patto di CARDIO SERVICE SAS - ALLEGATO D PATTO DI 10/10/2023 17:45:27 
integrità/Protocollo di legalità INTEGRITA-signed.pdf.p7m 

GARANZIA PROWISORIA E IMPEGNO CARDIO SERVICE SAS POLIZZA LOTTO 253(1).pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 

Documentazione dei requisiti di idoneità CARDIO SERVICE SAS Allegato J MODELLO 10/1012023 17:45:27 
punto 6.1 a) DICHIARAZIONE REQUISITI IDONEITA.pdf.p7m 

Documentazione dei requisiti di capacità CARDIO SERVICE SAS Allegato J MODELLO 10/10/2023 17:45:27 
economica e finanziaria punto 6.2 DICHIARAZIONE CAPACITA ECONOMICA.pdf.p7m 

Documentazione dei requisiti di capacità CARDIO SERVICE SAS Allegato J MODELLO 10/10/2023 17:45:27 
tecnica e professionale punto 6.3 DICHIARAZIONE CAPACITA TECNICA.pdf.p7m 

eventuale documentazione integrativa CARDIO SERVICE SAS Allegato J MODELLO 10/10/2023 17:45:27 DICHIARAZIONE COPIA CONFORME.pdf.p7m 

PASSOE show_PASSoe.pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 

RICEVUTA ATTESTAZIONE PAGAMENTO Ricevuta CIG LOTTO 253.pdf.p7m ' 10/10/2023 17:45:27 
CONTRIBUTO ANAC 
Dichiarazione in relazione agli obblighi in 
materia di lavoro delle persone con Allegato I modello dichiarazione in relazione agli obblighi in 10/10/2023 17:45:27 
disabilità di cui alla legge 12 marzo 1999, n. materia di lavoro.pdf.p7m 
68, 

Certificazioni e documenti per la riduzione CARDIO SERVICE SAS - CERTIFICAZIONE ISO 10/10/2023 17:45:27 
della garanzia provvisoria 9001.2015.pdf.p7m 

CAPITOLATO APPALTO EMODINAMICA CAPITOLATO SPECIALE APPALTO EMODINAMICA_signed- 10/10/2023 17:45:27 
signed.pdf.p7m 

POLIZZA LOTTO 254 A-B-C CARDIO SERVICE POLIZZA LOTTO 254 A-B-C(1).pdf.p7m 10/1012023 17:45:27 

POLIZZA LOTTO 257 CARD IO SERVICE POLIZZA LOTTO 257(1 ).pdf.p7m 1011012023 17:45:27 

POLIZZA LOTTO 395 CARDIO SERVICE POLIZZA LOTTO 395(1).pdf.p7m 10/1012023 17:45:27 

POLIZZA LOTTO 661 CARDIO SERVICE POLIZZA LOTTO 661(1).pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 

POLIZZA LOTTO 662 CARDIO SERVICE POLIZZA LOTTO 662(1).pdf.p7m, 10110/2023 17:45:27 

RICEVUTA ATTESTAZIONE PAGAMENTO Ricevuta GIG LOTTO 254A-B-C.pdf.p7m 
. 

10110/2023 17:45:27 
CONTRIBUTO ANAC LOTTO 254 

RICEVUTA ATTESTAZIONE PAGAMENTO Ricevuta CIG LOTTO 257.pdf.p7m 10/1012023 17:45:27 
CONTRIBUTO ANAC LOTTO 257 

RICEVUTA ATTESTAZIONE PAGAMENTO Ricevuta CIG LOTTO 661.pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 
CONTRIBUTO ANAC LOTTO 661 
RICEVUTA ATTESTAZIONE PAGAMENTO Ricevuta CIG LOTTO 662.pdf.p7m 1011012023 17:45:27 
CONTRIBUTO ANAC LOTTO 662 

DICHIARAZIONE CIG LOTTO 395 CARDIO SERVICE SAS Allegato J MODELLO 10110/2023 17:45:27 
DICHIARAZIONE CIG LOTTO 395.pdf.p7m 

CARDIO SERVICE SAS Allegato J CARDIO SERVICE SAS Allegato J MODELLO 10/1012023 17:45:27 
MODELLO DICHIARAZIONE DICHIARAZIONE.pdf.p7m 

CHIARIMENTI 1 Chiarimenti 1.pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 

CHIARIMENTI 2 Chiarimenti 2.pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 

CHIARIMENTI 3 Chiarimenti 3.pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 

CHIARIMENTI 4 Chiarimenti 4.pdf.p7m 1011012023 17:45:27 

CHIJl:RIMENTI 5 Chiarimenti 5:p'df:p7m ... m ' ""'""'"'''' "''""''" "1'0f 1012023 · t7:45·:2·r··· ... ;,, 

CHIARIMENTI 6 Chiarimenti 6.pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 

CHIARIMENTI 7 Chiarimenti 7.pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 

CHIARIMENTI 8 Chiarimenti 8.pdf.p7m 10/10/2023 17:45:27 

CARDIO SERVICE ALLEGATO K 
CARDIO SERVICE SAS Allegato k - Dichiarazione familiari 10/10/2023 17:45:27 
conviventi.pdf.p 7m 

DOC.ID. DOTI. SALEMI PIETRO dQi;;, identita Salemi,el:lE.r.iZm 10/10/2023 17:45:27 

Esaminata la documentazione prodotta, la ditta Cardio Service sas, viene ammessa alla fase 
successiva. 

Plico n. 66 Medicai Device srl che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data Ora present. 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p7m 1011012023 22:04:48 

5 



Documentazione dei requisiti di Doc requisiti di capacita economica finanziaria capacità economica e finanziaria punto e 10/10/2023 22:41:32 
6.2 punto 6_2AUSILIARIE.pdf.p7m 

Documentazione dei requisiti di Doc requisiti di capacita tecnica e professionale punto capacità tecnica e professionale punto 10/10/2023 22:41:32 
6.3 6_3DITTE AUSILIARIE.pdf.p7m 

eventuale documentazione integrativa CAPITOLATO SPECIALE APPALTO 10/10/2023 22:41:32 EMODINAMICA_signed. pdf. p 7m 

PASSOE show_PASSoe DITTA AUSILIATA_ DITTE 10/10/2023 22:41:32 AUSILIARIE.pdf.zip.p7m 
RICEVUTA ATTESTAZIONE PASSoe_E_ANAC_DITTA AUSILIATA_DITTE 10/10/2023 22:41:32 PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC AUSILIARIE.pdf.zip.zip.p7m 
Dichiarazione in relazione agli obblighi 
in materia di lavoro delle persone con Allegato I modello dichiarazione in relazione agli 10/10/2023 22:41:32 disabilità di cui alla legge 12 marzo obblighi in materia di lavoro.pdf.p7m 
1999, n. 68, 
Dichiarazione integrativa FASCICOLO DI AVVALI MENTO SOGI MEDICAL dell'ausiliaria/ausiliata contratto di SRL.pdf.p7m 10/10/2023 22:41:32 
avvalimento 
DGUE dell'ausiliaria e di ogni Allegato c Formulario DGUE Ditta Ausiliaria SOGI - 10/10/2023 22:41:32 componente di eventuali RTI MEDICAL_SRL.pdf.p7m 
Certificazioni e documenti per la CERTIFICATO ISO.p7m 10/10/2023 22:41 :32 riduzione della garanzia provvisoria 
Allegato n Dichiarazione domicilio e Allegato n - Dichiarazione domicilio e accesso 10/10/2023 22:41 :32 accesso atti atti.pdf.p7m 
Allegato k Dichiarazione familiari Allegato k - Dichiarazione familiari conviventi .pdf.p7m 10/10/2023 22:41:32 conviventi 

Fascicolo Avvalimento MC Helat Sri fascicolo avvalimento MC Healt.pdf.p7m 10/10/2023 22:41:32 

Allegato c Formulario DGUE Ditta Allegato c Formulario DGUE MC Health con 10/10/2023 22:41:32 Ausiliaria MC Health dic .. pdf.p7m 

CHIARIMENTI Chiarimenti .zip.p7m 10/10/2023 22:41:32 

Esaminata la documentazione amministrativa della Ditta Sogi Medicai HC è emerso che i contratti di 
avvalimento,con i quali l'impresa ausiliaria si è obbligata a fornire i requisiti di capacità economico/finanziaria 
e tecnica/professionale , prodotti da quest'ultima in allegato alla domanda di partecipazione , .QQil._ 
contengono guale oggetto contrattuale l'indicazione del lotto n, 200, che viene,invece, correttamente indicato 
nel DGUE e nella restante documentazione amministrativa richiesta da questa S.A. come lotto al quale la 
Ditta SOGI MEDICAL HC sta concorrendo. 

La Commissione, per il motivo sopraindicato, da mandato al RUP di richiedere in soccorso istruttorio la 
documentazione comprovante il possesso dei requisiti di ordine speciale di partecipazione per il lotto n. 200, 
che dovrà produrre entro dieci (1 O) giorni dal ricevimento della notifica. 

Esaminata la documentazione prodotta, la Ditta Sogi Medicai HC viene ammessa con riserva. 

Plico n. 68 Ditta Giovanni Scibilia e Figlio S.p.A. che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data Ora present. 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p7m 11/10/2023 09:23:45 

DGUE Allegato C Formulario DGUE.pdf.p7m 11/10/2023 09:23:45 

Documento attestante il pagamento Dichiarazione marca bollo.pdf.p7m 11/10/2023 09:23:45 del bollo 

Dichiarazione ex DPCM 187/1991 Allegato m - Dichiarazioni D.P.C.M. 187-91.pdf.p?m 11/10/2023 09:23:45 

Dichiarazione di accettazione del Patto Allegato D Dichiarazione accettazione Patto 11/10/2023 09:23:45 di integrità/Protocollo di legalità integrita.pdf.p7m 

GARANZIA PROWISORIA E IMPEGNO Cauzione provvisoria. pdf.p 7m. p 7m 11/10/2023 09:23:45 

Documentazione dei requisiti di Dichiarazione requisiti idoneita cciaa 6.1.pdf.p7m 11/10/2023 09:23:45 idoneità punto 6.1 a) 
Documentazione dei requisiti di Dichiarazione requisiti capacita economica e 11/10/2023 09:23:45 

7 



Esaminata la documentazione amministrativa della Ditta Siemens Healthcare srl è emerso che il 
documento allegato a comprova della sussistenza della Garanzia Fidejussoria n. 0947000000090183 , 
emessa dalla BNL Gruppo BNP Paribas, contiene solamente "l'atto di variazione testo garanzia" dal quale 
non si evincono le condizioni contrattuali della Garanzia, richiesti dall'art. 93 del D. Lgs. 50/2016, che 
regolano il rapporto tra garante e stazione appaltante. Risulta, altresì, mancante la Scheda Tecnica della 
Garanzia dalla quale si discendono gli elementi contrattuali essenziali. ' 

La Commissione, per il motivo sopraindicato, da mandato al RUP di richiedere in soccorso istruttorio la copia 
della Garanzia Fidejussoria indicata nell'atto di variazione testo garanzia e contenente tutti gli elementi 
contrattuali sopra richiesti che la ditta dovrà produrre entro dieci (1 O) giorni dal ricevimento della notifica. 

Esaminata la documentazione prodotta, la Ditta Siemens Healthcare srl viene ammessa con riserva. 

Plico n. 70 Ditta B.Braun Milano S.p.A. che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p?m 11/10/2023 11 :06:26 

DGUE Allegato C Formulario DGUE.pdf.p?m 11/10/2023 11:06:26 

Documento attestante il pagamento del bollo Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p?m 11/10/2023 11 :06:26 

Dichiarazione ex DPCM 187/1991 Allegato m - Dichiarazioni D.P.C.M. 187-91.pdf.p?m 11/10/2023 11:06:26 

Dichiarazione di accettazione del Patto Allegato D Dichiarazione accettazione Patto 1111012023 11 :O6:26 'dì integrità/Protocollo di legalità integrita.pdf.p?m 

GARANZIA PROWISORIA E IMPEGNO Garanzia Provvisoria_ISO.zip.p?m 11/10/2023 11:06:26 

Documentazione dei 
idoneità punto 6.1 a) 

requisiti di B.Braun_Dichiarazioni 6.1 - 6.2 e 6.3_DISCIPLINARE ll/l0/2023 ll:06:26 DI GARA.pdf.p?m 

Documentazione dei requisiti di B.Braun_Dichiarazioni 6.1 - 6.2 e 6.3_DISCIPLINARE 
capacità economica e finanziaria punto DI GARA.pdf.p?m 11/10/2023 11 :06:26 
6.2 
Documentazione dei requisiti di 
capacità tecnica e professionale punto B.Braun_Dichiarazioni 6.1 - 6.2 e 6.3_DISCIPLINARE 11/10/2023 11:06:26 
6.3 DI GARA.pdf.p?m 

eventuale documentazione integrativa Dichiarazione BBraun Milano.pdf.p?m 11/10/2023 11:06:26 

PASSOE Passoe.pdf.p?m 11/10/2023 11:06:26 

RICEVUTA ATTESTAZIONE 
PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC BBraun_Ricevuta ANAC Lotto 319.pdf.p?m 11/10/2023 11:06:26 

Dichiarazione in relazione agli obblighi 
in materia di lavoro delle persone con Allegato I modello dich. obblighi in materia di ll/l0/2023 ll:06:26 disabilità di cui alla legge 12 marzo lavoro.pdf.p?m 
1999, n. 68, 
Certificazioni e documenti per 
riduzione della garanzia provvisoria 

la Garanzia Provvisoria_ISO.zip.p?m 11/10/2023 11: 06: 26 

CAPITOLATO SPECIALE APPALTO CAPITOLATO SPECIALE 
EMODINAMICA_signed.pdf.p?m 

APPALTO 11/10/2023 11 :06:26 

Procura Sottoscrittore Procura Sottoscrittore.pdf.p?m 11/10/2023 11:06:26 

C.I. Procuratore e.I. Procuratore.pdf.p?m 11/10/2023 11:06:26 

Chiarimenti Pubblicati BBraun_Chiarimenti.zip.p?m 11/10/2023 11:06:26 

Familiari conviventi Allegato k - BBraun_familiari convìventi.pdf.p?m 11/10/2023 

11:06:26 

Esaminata la documentazione prodotta, la ditta B.Braun Milano, viene ammessa alla fase 
successiva. 

9 



punto 6.2 
Documentazione dei requisiti di Dich requisiti capacita tecnica e professionale punto capacità tecnica e 11/10/2023 12:04:31 
professionale punto 6.3 6.3.pdf.p?m 

eventuale documentazione 
integrativa 

PASSOE PASSoe lotto 959.pdf.p?m 11/10/2023 12:04:31 

RICEVUTA ATTESTAZIONE Ricevuta pagamento contributo ANAC.pdf.p7m 11/10/2023 12:04:31 PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC 
Certificazioni e documenti per la ISO per riduzione cauzlone.pdf.p7m 11/10/2023 12:04:31 riduzione della garanzia prowisoria 
3 CAPITOLATO SPECIALE APPALTO CAPITOLATO SPECIALE APPALTO 11/10/2023 12:04:31 EMODINAMICA EMODINAMICA.pdf.p7m 

4 Chiarimenti Chiarimenti.pdf.p7m 11/10/2023 12:04:31 

5 Dich. in relazione agli obblighi in Dich. in relazione agli obblighi in materia di lavoro Ali. 11/10/2023 12:04:31 materia di lavoro AII. I I.pdf.p7m •i 
8 Dichiarazioni familiari conviventi Dichiarazioni famil.iari conviventi.pdf.p7m 11/10/2023 12:04:31 

Esaminata la documentazione prodotta, la ditta Aptiva Medicai srl, viene ammessa alla fase 
successiva. 

Plico n. 73 Ditta Assut Europe S.p.A. che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE Allegato A signed.pdf.p7m 11/10/2023 13:05:51 

DGUE Allegato C Formulario DGUE.pdf.p7m 11/10/2023 13:05:51 
, .. ,,.,,,., '"""'""'"'!'"""""'""'""'""'""""'"""""'""'"""""'""""'flfriiwrn I ,11,.,liii111, •,-/:·,i(~ii11111,iiii1fr,•,fr; .,ji'-, ,,,rnj{ju11u"""'"'""''"i'i,., ;,·,.,,, "'•"""""•'""''''' i'ii'? ,;<i-- ·s· ",, , ....... , " ,,,-., .. n;= "'"'r '""'"""'"'"'"""" 

Documento attestante il pagamento dichiarazione imposta di bollo.pdf.p7m 11/10/2023 13:05:51 del bollo 

Dichiarazione ex DPCM 187/1991 Allegato m - Dichiarazioni D.P.C.M. 187-91.pdf.p?m 11/10/2023 13:05:51 

Dichiarazione di accettazione del Allegato D Dichiarazione accettazione Patto Patto di integrità/Protocollo di 11/10/2023 13:05:51 
legalità integrita_signed.pdf.p7m 

GARANZIA PROWISORIA E POLIZZA_e APPENDICE_(NR_919113) (1) 11/10/2023 13:05:51 IMPEGNO (1).pdf.p7m.zip.p7m 
Documentazione dei requisiti di VISURA AL 29.09.2023.pdf.p?m 11/10/2023 13:05:51 idoneità punto 6.1 a) 
Documentazione dei requisiti di 
capacità economica e finanziaria bilanci e note integrative .pdf.zip.p7m 11/10/2023 13:05:51 
punto 6.2 
Documentazione dei requisiti di 
capacità tecnica e dichiarazione 6.3.pdf.p?m 11/10/2023 13:05:51 
professionale punto 6.3 

PASSOE show _PASSoe (1).pdf.p7m 11/10/2023 13:05:51 

RICEVUTA ATTESTAZIONE Ricevuta.pdf.p7m 11/10/2023 13:05:51 PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC 
Certificazioni e documenti per la DICHIARAZIONE RIDUZIONE.pdf.p7m 11/10/2023 13:05:51 riduzione della garanzia provvisoria 

ANTIMAFIA Antimafia. pdf.zip.p 7m 11/10/2023 13:05:51 

CHIARIMENTI chiarimenti.zip.p7m 11/10/2023 13:05:51 

DISCIPLINARE disciplinare di gara_signed.pdf.p7m.p7m 11/10/2023 13:05:51 

Esaminata la documentazione amministrativa della Ditta Assut Europe S.p.A. è emerso che il file 
multimediale, in formato pdf, intitolato "Allegato C Formulario DGUE.pdf.p7m" contiene solamente una 
pagina vuota che rende impossibile la consultazione. 

La Commissione, per il motivo sopraindicato, da mandato al RUP di richiedere in soccorso istruttorio l'invio 
della suddetta documentazione e la ditta dovrà produrre entro dieci (10) giorni dal ricevimento della notifica. 

11 



Documentazione dei requisiti 
capacità tecnica 
professionale punto 6.3 

di 6.3 Dichiarazione capacita 
e professionale.pdf.p7m 

tecn ico 11/10/2023 15:17:42 

PASSOE show_PASSoe.pdf.p7m 11/10/2023 15:17:42 

RICEVUTA ATTESTAZIONE 
PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC Ricevuta CIG Lotti 231-456-505.pdf.p?m 11/10/2023 15:17:42 

Dichiarazione in relazione agli 
obblighi in materia di lavoro delle Allegato I modello dichiarazione in relazione agli l l/l0/2023 persone con disabilità di cui alla obblighi in materia di lavoro.pdf.p7m 
legge 12 marzo 1999, n. 68, 

15:17:42 

Certificazioni e documenti per la Dichiarazione riduzione polizza provvisoria.pdf.p7m 
riduzione della garanzia provvisoria 11/10/2023 15:17:42 

Capitolato speciale firmato CAPITOLATO SPECIALE 
EMODINAMICA_signed.pdf.p7m 

APPALTO 11/10/2023 15:17:42 

Dichiarazione familiari conviventi Allegato k - Dichiarazione familiari conviventi.pdf.p7m 11/10/2023 15:17:42 

Dichiarazione allegato N Allegato n - Dichiarazione domicilio 
atti.pdf.p7m 

e accesso 11/10/2023 15:17:42 

patto integrita allegato 2 Patti di integrita.pdf.p7rn 11/10/2023 15:17:42 

Esaminata la documentazione prodotta, la ditta Balt ltaly srl, viene ammessa alla fase successiva. 

Plico n. 76 Ditta Boston Scientific S.p.A. che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p7m 11/10/2023 16:38:11 

DGUE DGUE.pdf.p7m 11/10/2023 16:38:11 

Documento attestante il pagamento del Dich. assolvimento imposta di bollo.pdf.p7m 11/10/2023 16:38:11 bollo 

Dichiarazione ex DPCM 187/1991 Allegato m - Dichiarazioni D.P.C.M. 187-91.pdf.p?m 11/10/2023 16:38:11 

Dichiarazione di accettazione del Patto di Allegato D Dichiarazione accettazione Patto integrita.pdf.p7m 11/10/2023 16:38:11 integrità/Protocollo di legalità 

GARANZIA PROWISORIA E IMPEGNO Cauzione.zip.p7m 11/10/2023 16:38:11 

Documentazione dei requisiti di idoneità DICH .CCIAA.pdf.p 7m 11/10/2023 16:38:11 punto 6.1 a) 
Documentazione dei requisiti di capacità COMPROVA REQUISITI_BILANCl_fatturato globale e 11/10/2023 16:38:11 economica e finanziaria punto 6.2 specifico.pdf.p7m 
Documentazione dei requisiti di capacità Requisiti capacita tecnico professionale.pdf.p7m 11/10/2023 16:38:11 tecnica e professionale punto 6.3 

PASSOE PASSoe.pdf.p7m 11/10/2023 16:38:11 

RICEVUTA ATTESTAZIONE Ricevute ANAC.zip.p7m 11/10/2023 16:38:11 PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC 
Certificazioni e documenti per la riduzione Dich. conformita ISO.pdf.p7m 11/10/2023 16:38:11 della garanzia provvisoria 

Dich familiari conviventi Dich familiari conviventi 1.pdf.p7m 11/10/2023 16:38:11 

Dich familiari conviventi1 Dich familiari conviventi 2.pdf.p7m 11/10/2023 16:38:11 

Bilancio 2018 Bilancio 2018.pdf.p?m 11/10/2023 16:38:11 

Bilanci Bilanci 2019-2020-2021-2022.pdf.p?m 11/10/2023 16:38:11 

Chiarimenti Chiarimenti .zip .p 7m 11/10/2023 16:38:11 

Esaminata la documentazione prodotta, la ditta Boston Scientific S.p.A., viene ammessa alla fase 
successiva. 

Plico n. 77 Ditta Performance Hospital srl , la Commissione prende atto che la ditta partecipa per il lotto n. 
656 revocato con atto deliberativo n. 1543 del 13.10.2023, pertanto non procede all'esame della 
documentazione contenuta nel plico. 

Plico n. 78 Ditta Bayer S.p.A. che contiene: 

13 v-· 



DOMANDA DI PARTECIPAZ IONE Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p7m 12/10/2023 

DGUE Allegato C Formulario DGUE.pdf.p7m 12/10/2023 08:01:16 

Documento attestante il pagamento del Attestazione pag. imposta di bollo.pdf.p7m 12/10/2023 08:01:16 bollo 

Dichiarazione ex DPCM 187/1991 Allegato m - Dichiarazioni D.P.C.M. 187-91.pdf.p7m 12/10/2023 08:01:16 

Dichiarazione di accettazione del Patto di Allegato D Dichiarazione accettazione Patto integrita.pdf.p7m 12/10/2023 08:01 :16 integrità/Protocollo di legalità 

GARANZIA PROWISORIA E IMPEGNO P _ 1002028581.pdf.p7m 12/10/2023 08:01:16 

Documentazione dei requisiti di idoneità Requisiti idoneita punto 6.1 a - Dichiarazione sostitutiva 12/10/2023 08:01:16 punto 6.1 a) CCIAA.pdf.p7m 
Documentazione dei requisiti di capacità Requisiti capacita economica e finanziaria punto 6.2.pdf.p7m 12/10/2023 08:01:16 economica e finanziaria punto 6.2 
Documentazione dei requisiti di capacità Requisiti capacita tecnica e professionale punto 6.3.pdf.p7m 12/10/2023 08:01:16 tecnica e professionale punto 6.3 

PASSOE PassOE.pdf.p 7m 12/10/2023 08:01 :16 

RICEVUTA ATTESTAZIONE Ricevuta_301010015918471121.PDF.p7m 12/10/2023 08:01:16 PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC 
Dichiarazione in relazione agli obblighi in 
materia di lavoro delle persone con Dichiarazione Legge 12 marzo 1999 n. 68.pdf.p7m 12/10/2023 08:01 :16 disabilità di cui alla legge 12 marzo 1999, 
n. 68, 
Allegato k - Dichiarazione familiari Allegato k - Dichiarazione familiari conviventi.pdf.p7m 12/10/2023 08:01:16 conviventi 

Capitolato speciale per accettazione CAPITOLATO SPECIALE APPALTO 12/10/2023 08:01:16 EMODINAMICA signed.pdf.p7m 
Esaminata la documentazione prodotta, la ditta Devicor Medicai ltaly, viene ammessa alla fase 
successiva. 

Plico n. 81 Ditta Medicai Technology For Heart srl (M.T.H.) che contiene: 

Descrizione Nome Documento Data present. Ora 
DOMANDA DI PARTECIPAZIONE Allegato A Domanda di partecipazione.pdf.p7m 12/10/2023 09:17:53 

DGUE Allegato C Formulario DGUE.pdf.p7m 12/10/2023 09:17:53 

Documento attestante ìl pagamento del Imposta bollo.pdf.p7m 12/10/2023 09:17:53 bollo 

Dichiarazione ex DPCM 187/1991 Allegato m - Dichiarazioni D.P.C.M. 187-91 (1).pdf.p7m 12/10/2023 09:17:53 

Dichiarazione di accettazione del Patto di Allegato D Dichiarazione accettazione Patto integrita.pdf.p7m 12/10/2023 09:17:53 integrità/Protocollo di legalità 

GARANZIA PROWISORIA E IMPEGNO Polizza_ 11000110030521_B.pdf.p 7m 12/10/2023 09:17:53 

Documentazione dei requisiti di idoneità Requisito 6.1 - m.t.h.srl visura 21.06.2023.pdf.p7m 12/10/2023 09:17:53 punto 6.1 a) 
Documentazione dei requisiti di capacità DICHIARAZIONE FATTURATO.pdf.p7m 12/10/2023 09:17:53 economica e finanziaria punto 6.2 
Documentazione dei requisiti di capacità Elenco Fatture 2018 - 2022.xlsx.p?m 12/10/2023 09:17:53 tecnica e professionale punto 6.3 

PASSOE show _PASSoe.pdf.p 7m 12/10/2023 09:17:53 

RICEVUTA ATTESTAZIONE Ricevute ANAC.pdf.p7m 12/10/2023 09:17:53 PAGAMENTO CONTRIBUTO ANAC 
Dichiarazione in relazione agli obblighi in 
materia di lavoro delle persone con Allegato I modello dichiarazione in relazione agli obblighi in 12/10/2023 09:17:53 disabilità di cui alla legge 12 marzo 1999, materia di lavoro.pdf.p7m 
n. 68, 
Certificazioni e documenti per la riduzione 2644-MEDICAL TECHNOLOGY FOR HEART S R 12/10/2023 09:17:53 della garanzia prowisoria L 9001.pdf.p7m- - - - 

Esaminata la documentazione prodotta, la ditta Medicai Technology For Heart srl (M.T.H.), viene 
ammessa alla fase successiva. 

15 


